ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г. 32/2218

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 29 ноября 2017 г. .№ 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую

организацию работы в представительных органах местного
самоуправления"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию
работы в представительных органах местного самоуправления" (в редакции
от 19 февраля 2020 г. № 9/393) изменение, изложив приложение 2 в следующей
редакции:

”Приложение 2

к постановлению Волгоградской
областной Думы

от 29 ноября 2017 г. № 51/3574

С О С Т А В

организационного комитета по проведению конкурса

Блошкин — председатель Волгоградской областной Думы,
Александр Иванович председатель организационного комитета

Струк '— председатель комитета Волгоградской областной
Михаил Владимирович Думы по государственному строительству,

местному самоуправлению и развитию
территорий, руководитель фракции "ЕДРП-ТАЯ
РОССИЯ" в Волгоградской областной Думе,
заместитель председателя организационного
комитета

Булгаков — первый заместитель председателя Волгоградской
Сергей Викторович областной Думы

\

Головачева
Тамара Петровна

Калашников
Дмитрий Владимирович

Кареликов
Евгений Андреевич

Логинов
Алексей Михайлович

Носов
Александр Алексеевич

Соловьева
Ирина Анатольевна

Шефатов
Владимир Владимирович

Лебедева
Инна Викторовна

Председатель
Волгоградской областной Думы

2

— заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССРЙСКОЙ ФЕДЕРАЦі/П/Г' Волгоградской
областной Думы

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции
"СПРАВЕДШ/[ВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-
ЗА ПРАВДУ" Волгоградской областной Думы

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по труду, социальной политике, вопросам
семьи и делам ветеранов, руководитель фракции
"Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость” в Волгоградской областной
Думе

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции ЛДПР
Волгоградской областной Думы

председатель контрольно—счетной
Волгоградской области (по согласованию)

ПЗЛЗТЫ

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по охране окружающей среды
и природопользованию

руководитель аппарата Волгоградской областной
Думы

СТЕЧЭШИЙ КОНСУЛЬТаНТ ОТДСЛЗ ОРГаНИЗЗЦИОННОГО
ОбеСПЭЧЗНИЯ И ВЗЗИМОДСЙСТВИЯ С органами
местного самоуправления аппарата
Волгоградской областной Думы, секретарь
организационного комитета".

®???-
4 ;,“ А.И.Блошкин

ПРОТОКОПсНГЁП;
ОБЕСПЕЧЕНИЁЪ”

. ПИНГВИСТИЧЕСКОИ `

ЭКСПЕРТИЗЫ